（様式第１４号）
尼崎市ZEH普及促進事業補助金　電気使用量報告書
尼崎市長あて
	令和

	年

	月

	日

　尼崎市ZEH普及促進事業補助金交付要綱第１６条の規定に基づき、次のとおり報告します。

	（市受付印）

	【申請者】

	住所
	〒

	フリガナ
氏名

	電話番号

【基本情報】当てはまるものに☑をしてください。

補助を受けたもの
	ZEH
	□ ZEH（ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス）

	畜エネ
	□ 蓄電池
□ V2H
□ V2H＋エコカー

【電気使用量実績】年１回提出してください。
	☐　1年目
☐　2年目
	電気使用量（kWh）
	家庭への給電量
（kWh）
	太陽光発電電力量
（kWh）

	対象年
	（前年同月）

	V2Hシステムを導入している場合のみ
	太陽光パネルを設置している場合のみ

	年　　　　　月

	kWh

	kWh

	kWh

	kWh

	年　　　　　月

	kWh

	kWh

	kWh

	kWh

	年　　　　　月

	kWh

	kWh

	kWh

	kWh

	年　　　　　月

	kWh

	kWh

	kWh

	kWh

	年　　　　　月

	kWh

	kWh

	kWh

	kWh

	年　　　　　月

	kWh

	kWh

	kWh

	kWh

	年　　　　　月

	kWh

	kWh

	kWh

	kWh

	年　　　　　月

	kWh

	kWh

	kWh

	kWh

	年　　　　　月

	kWh

	kWh

	kWh

	kWh

	年　　　　　月

	kWh

	kWh

	kWh

	kWh

	年　　　　　月

	kWh

	kWh

	kWh

	kWh

	年　　　　　月

	kWh

	kWh

	kWh

	kWh

・毎月の電気使用量について、前年同月と併せてご記入ください。
・V2Hシステムで給電量が分かる場合や太陽光発電設備を設置している場合は、発電量についてご記入ください。
・この報告書の内容は今後の環境施策立案の参考とさせていただきます。